15 *mp*

S. Do - - - mi - ne Qui - a non est a - li - us qui

M. Do - - - mi - ne Qui - a non est a -

T. Do - - - mi - ne Qui - a non est a - li -

B. - cem Do - - - mi - ne Qui - a non

22

S. pu - gnet pro no - bis ni - si tu De - us nos - - -

M. - li - us qui pu - gnet pro no - bis ni - si tu De - us

T. us qui pu - gnet pro no - bis ni - si tu De - us

B. est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis ni - si tu

*Poco meno mosso (tempo primo)*

28 *p*

S. ter. De - - - us nos - - - - - ter.

M. nos - ter. De - - - us nos - - - - - ter.

T. nos - - - - ter. De - - - us nos - - - - - ter.

B. De - us nos - ter. De - - - us nos - - - - - ter.

## - V - Ubi caritas et amor

le 15 septembre 2010

♩ = 76

*mp*

Soprano

U - bi ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est De - - - us

Mezzo

U - bi

Ténor

Basse

S.

De - - - us De - us i - bi est U - bi ca - ri -

M.

ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est De - - - us

T.

U - bi

B.

S.

tas et a - mor De - - - us i - bi est

M.

De - - - us De - us i - bi est

T.

ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

B.

13

S. *mp* i - - - bi est

M. *mp* U - bi ca - ri - tas et a - mor De -

T. *mp* De - - - us De - - - us De - us

B. *mp* U - bi ca - ri - tas et a - mor

16

S. Con - gre - ga - vit nos in

M. - us i - bi est i - - - bi est

T. *mp* i - bi est U - bi ca - ri - tas et a -

B. De - us i - bi est De - - - us De - - - us

19

S. u - num Chris-ti a - mor in u-num Chris-ti a - mor Con - gre-ga-vit nos

M. Con-gre - ga - vit nos in

T. mor De - - - us i - bi est

B. De - us i - bi est

23

S. in u-num Chris - - - ti Chris - ti a - mor a - - - mor a -

M. u - num Chris - ti a - mor in u-num Chris-ti a - mor Con - gre-ga-vit nos

T. Con-gre - ga - vit nos in

B.

27

S. - - mor Con - gre-ga - vit nos in u - num —

M. in u-num Chris - - - ti Chris - ti a - mor Chris -

T. u - num Chris - ti a - mor in u-num Chris-ti a - mor

B. Con - gre -

30

S. Chris - ti a - mor in u - num Chris - ti a - mor

M. - - - ti a - - - - mor Con - gre-ga - vit nos

T. Con - gre-ga - vit nos in u-num Chris - - - - ti Chris - ti

B. ga - vit nos in u - num Chris - ti a - mor in u-num Chris-ti

*mf*

33

S. a - mor

M. in u - num Chris - ti a - mor in u - num Chris - ti a - mor

T. a - mor a - - - mor a - - - mor Con-gre-ga-vit nos

B. a - mor Con - gre-ga-vit nos in u-num Chris - - - ti Chris - ti

*mf*

37

S. Con - gre-ga - vit nos in u - num Chris - ti a-mor

M. a - - - mor Con - gre - ga - vit nos in u-num Chris-ti a-mor